№ Tovarning nomi OTehov

birligi Miqdori

Birlik uchun 
boshlanq’ich 

narxi

Birlik 
uchun 

kelisbilgan 
narxi QQS 

biian

Su’mmasi 
QQS biian

1 Швона везч.й к техника си дона i 22 500 000 22 200 000 22 200 000
Jami:

22 200 000

Tovarlaming shartnomaviy umumiy bahosi 22 200 000 (Yigirma ikki million ikki yuz ming) so’m, QQS 
biian.

IILBISOB-KITOB QILISH TARTIBL
3.1. «Xaridor» ko’rsatilgan xizmatmng 31) % (foiz) miqdorida pul mablag’ini oldindan o’tkazish yo’li 
biian to’lovni amalga oshiradi.Qolgan 70% (foiz) qismini «Sotuvchi» tomonidan ishlar to’liq 
bajarilib,hisob -fakturalami taqdim qilingandan so’ng amalga oshiriladi.